




QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Joe & Seph's
Nome del prodotto o del Kit	809522 Joe & Seph's Set of 3 Festive Milk & White Chocolate Popcorn Slab
Peso Netto complessivo	345g
Varianti o composizioni dei Kit	3x Tavoletta di popcorn al caramello salato con cioccolato bianco ed al latte

Nome del prodotto e Peso Netto	Joe & Seph's Set 3x Tavoletta di popcorn al caramello salato con cioccolato bianco ed al latte																		
Paese di Origine	UK																		
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE																		
Condizioni di Conservazione	Ambiente																		
Ingredienti	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"><div style="width: 45%;"><h3>Tavoletta di popcorn al caramello salato con cioccolato bianco ed al latte</h3><p>Ingredienti Popcorn al caramello salato (52%) [mais, zucchero, burro (latte), sciroppo di glucosio, sale marino], latte cioccolato (48%) [zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, massa di cacao, emulsionante (lecitina di soia), vaniglia naturale</p><p>Informazioni sugli allergeni Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in <i>corsivo e arassetto</i>. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo</p><p>Attenzione! Può contenere chicchi non scoppiati</p></div><div style="width: 45%;"><table border="1"><thead><tr><th colspan="2">Informazioni nutrizionali</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valori medi per</td><td>100 g</td></tr><tr><td>Energia</td><td>2130 kJ 509 kcal</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>29.3g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>18.1g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>59.4g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>42.2g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>4.5g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>1.28g</td></tr></tbody></table><p>Istruzioni per la conservazione Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce. Una volta aperto, consumare entro 5 giorni</p></div><div style="width: 45%;"><p>Joe's Gourmet Foods 3 Willen Field Rd, Londra NW10 7BQ, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE www.joehandsephs.co.uk</p><ul style="list-style-type: none">• Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti• Senza glutine• Adatto ai vegetariani<p>Peso netto: 115 g</p><p>Numero di lotto/da consumarsi preferibilmente entro il: dd/mm/yyyy</p></div></div>	Informazioni nutrizionali		Valori medi per	100 g	Energia	2130 kJ 509 kcal	Grassi	29.3g	di cui acidi grassi saturi	18.1g	Carboidrati	59.4g	di cui zuccheri	42.2g	Proteine	4.5g	Sale	1.28g
Informazioni nutrizionali																			
Valori medi per	100 g																		
Energia	2130 kJ 509 kcal																		
Grassi	29.3g																		
di cui acidi grassi saturi	18.1g																		
Carboidrati	59.4g																		
di cui zuccheri	42.2g																		
Proteine	4.5g																		
Sale	1.28g																		



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	Informazioni sugli allergeni: Per informazioni sugli allergeni, vedere gli ingredienti riportati in corsivo grassetto. Prodotto in un ambiente in cui.
Informazioni Nutrizionali	
Istruzioni per l'uso	Istruzioni per la conservazione: Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce. Una volta aperto, consumare entro 5 giorni Attenzione! Può contenere chicchi non scoppiati